

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020
C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON

SEDIUL: STR.ARDEALULUI NR9F OTOPENI, IF ILFOV

Cont / Banca:

RO04INGB0001000161128913 - ING BANK
RO48BACX0000000630022310 - UNICREDIT BANK-
RO54TREZ7005069XXX014616 - TREZORERIE

Tel./Fax: 021 3506753 ,021 3506759

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:

BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOAIA Romania



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/08.06.2017

C.I.F.: 37714360

Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 SECTOR3, B

Judetul: MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI EURONAUTIC,BUCURESTI

Termen plata 29/05/23

FACTURA FISCALA

Serie factura: **ONL** Numar: **0051133**

Data (zz/ll/aa): **19/05/23**

Nr. comanda de vanzare: 23061712 L108470;



(Pag. 1/1)
W101/U/

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	DCLRET01	CLIPS CU FIR RETRACTABIL ALB	BUC	10.00	4.500	45.00	8.55
2	DNOK100400S100B	FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET NOKI	SET	20.00	7.000	140.00	26.60
3	MF1401	ASCUTITOARE METAL SIMPLA	BUC	10.00	0.810	8.10	1.54
4	DKJT033V	ECUSON VERTICAL 62X91MM CU PERFORATIE 10/SET	SET	4.00	15.530	62.12	11.80
5	LV007206	BURETIERA ROTUNDA	BUC	5.00	1.460	7.30	1.39
6	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX20F PLASTIC	BUC	20.00	1.430	28.60	5.43
7	DRUB19X33	DISPENSER BANDA ADEZIVA 19MMX33M	BUC	30.00	2.540	76.20	14.48
8	DBANDA48X50T	BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENȚA ACRIL	BUC	20.00	2.260	45.20	8.59
9	GR-16-W-EP	CALCULATOR CASIO BIROU MARE 16 DIGITS GR-16 <i>(include taxa verde 0.53 lei)</i>	BUC	10.00	51.420	514.20	97.70
10	88291654C	HARTIE COP. A4 80G/MP 500 COLI/TOP NIVEUS FIT+ 5	CUT	20.00	92.500	1,850.00	351.50
11	XP87612A	BIBLIORAFȚ A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME	BUC	200.00	6.300	1,260.00	239.40
12	AU19001RD	CLIPBOARD SIMPLU ROSU	BUC	10.00	3.500	35.00	6.65
13	MF4610	DECAPSATOR	BUC	3.00	1.700	5.10	0.97
14	DIB102S160C	SEPARATOARE 10/24 CHAMOIS 100 BUC/SET	SET	10.00	8.340	83.40	15.85
15	XP87622A	BIBLIORAFȚ A4 5CM PVC ALBASTRU XPRIME	BUC	150.00	6.300	945.00	179.55

SEMNTATURA.....

Prezenta factura tine loc de comanda\contract.Neplata in termenul mentionat va atrage penalizari din partea cump in val.de 1%

Nur	Transportator/Ruta: DACRIS / T3
Sem si st furn	RIA - MIRCEA
	Total din care: accize
	Semnatura de primire
	TOTAL (col.5+col.6)
	6,075.21

Circuă fără semnătură și stampilă cf. art. 310(29) Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificările și completările ulterioare.

comenzi@dacris.net | support 021 350 67 57